

OGŁOSZENIE

dot. zbędnych i zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego Wydziału Łączności i Informatyki Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej z siedzibą w Białymstoku przeznaczonych do zagospodarowania poprzez sprzedaż

Na podstawie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U.2025.228 t.j.) Podlaski Oddział Straży Granicznej z siedzibą w Białymstoku informuje, że posiada w Wydziale Łączności i Informatyki zbędne i zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, przeznaczone do zagospodarowania poprzez sprzedaż zgodnie z § 2a ww. rozporządzenia.

W związku z powyższym Podlaski Oddział Straży Granicznej im. gen. dyw. Henryka Minkiewicza z siedzibą w Białymstoku, 15-370 Białystok, ul. gen. Józefa Bema 100, NIP: 542-20-72-792, REGON: 050440036, ogłasza wykazy składników mienia ruchomego zbędnego i zużytego, stanowiące załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej informacji.

Jednostki organizacyjne lub osoby fizyczne zainteresowane **zakupem** składników rzeczowych majątku ruchomego wskazanych w wykazach, mogą składać pisemny wniosek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej informacji. Wniosek jest rozpatrywany w terminie do 60 dni od daty jego wpływu. Warunkiem nabycia składników jest dokonanie płatności w wyznaczonym terminie. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny jednostkowej. Zakupiony sprzęt nie podlega reklamacji i zostanie sprzedany bez nośników danych, jeśli takie posiada. Wszelkie czynności, koszty oraz ryzyka związane z ewentualnym demontażem, zabezpieczeniem miejsca demontażu, ewentualną naprawą powstałych uszkodzeń, załadunkiem oraz transportem składników ponosi Wnioskodawca.

Wnioski, o których mowa powyżej należy kierować do Komendanta Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej z siedzibą w Białymstoku – w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 28.10.2025r.** drogą elektroniczną na adres: **wlii.posg@strazgraniczna.pl**

Podlaski Oddział Straży Granicznej z siedzibą w Białymstoku zastrzega sobie prawo do wycofania składników majątku z wykazów bez podania przyczyny oraz do żądania uzupełnienia dokumentów/informacji po złożeniu wniosku przez Wnioskodawcę.

Osobą upoważnioną do udzielania informacji w powyższej sprawie jest:

- mjr SG Justyna Boklaho – Wydział Łączności i Informatyki Podlaskiego Oddziału SG
tel. (85) 714 51 20, mail: justyna.boklaho@strazgraniczna.pl

Kontakt w dni robocze w godzinach 8:00 – 15:00.

Załączniki:

1. Załącznik nr 1 – Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego.
2. Załącznik nr 2 – Wykaz zużytych składników majątku ruchomego.
3. Załącznik nr 3 – Wniosek dot. zakupu składników rzeczowych majątku ruchomego.